(Mẫu 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC
HAI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Lãnh đạo đơn vị quản lý chương trình thứ hai

- Phòng Đào tạo

Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:
 Mã số sinh viên:………………

Ngành 1:
……………. Mã lớp:

Ngày sinh: ……./……/
Nơi sinh:

E-mail: .
Điện thoại:

Điểm trung bình chung tích lũy:

Kính đề nghị nhà Trường cho phép tôi được học cùng lúc hai chương trình đào tạo, cụ thể như sau:
- Tên ngành 2 đăng ký:

- Tên chuyên ngành (nếu có):

- Ký hiệu: ……

- Đăng ký theo học chương trình đào tạo khóa: 40
Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày ........ tháng ........ năm 2015

Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

.....................................

(QĐ thu nhận số: ............../QĐ-ĐHCT, ngày ......../....../2013 của Hiệu trưởng Trường ĐHCT)

Lưu ý:

-
Đơn này chỉ dành cho sinh viên chính quy đang theo học tại trường;

-
Thời gian học chương trình 2 được tính trong tổng thời gian học tối đa của chương trình thứ 1;
-
Nếu sinh viên trước đây đã được cho phép học CTĐT thứ 2, đến nay muốn thay đổi để đăng ký lại ngành khác thì SV nộp đính kèm đơn xin thôi học CTĐT thư 2 trước đây.